
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N

CHIGUAYANTE ] g jy^ £012

VISTOS: Acuerdo N° 70-20-2012, de fecha 05 de Julio 2012, donde el Sr. Alcalde y

El concejo Municipal de Chiguayante, aprueba la adjudicación a licitación

pública N° 24/2012 "Servicios Informáticos y Arriendo de Equipos

Computacionales" a la empresa Opciones S.A., y en uso de las facultades que

me confieren los Artículos 12 y 63 de la ley 18.695, Orgánica Constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: 1.- Adjudiqúese Licitación N° 24/2012 "Servicios Informáticos y Arriendo de

Equipos Computacionales" a la empresa Opciones S.A, por un plazo de 2

años y un monto anual de $ 64.486.110.- impuestos incluidos.

2.- Impútese a las cuentas presupuestarias N° 22.09 "Arriendos", 22.06

"Mantención y Reparación" y 22.08 "Servicios Generales", del presupuesto

Municipal vigente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
ARIO MUNICIPAL

.ÍTSOLIS NOVA
ALCALDE

TSN/LTS/ERíVROO/roo
(r J

Distribución:
Alcaldía /
Dirección Jurídica
Dirección de Finanzas
Secretaria comunal de Planificación
Secretaría Municipal /
Dirección de Control
Interesados

SECRETARIA MUNÍCIPAL
CHIGUAYANTE A 2,,

RECIBIDO.., .. HORi

FIRMA:,


